

Ռ. Բարսեղյան



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈՏՈՒԹՅՈՒՆ
2024 ԲՅՈՒՋԵՏԱՅԻՆ ՏԱՐԻ

Պատվիրատուն Սիսիանի „Էմմա Ասյանի անվան մանկական երաժշտական դպրոց“ ՀՈԱԿ

Ծրագիրը

Անվանումը

Ֆինանսավորման աղբյուրը - սուբսիդիա և ծնողական միջոցներ

Հ/Հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Զանաչը	Գումար (հազ դրամ)
		Անվանումը						

1	30197622	Թուղթ A4	ՄԱ	հատ	2500	16	40000
---	----------	----------	----	-----	------	----	-------

տնտեսական ապրանքներ								
1	39713410	ապել զոգաթիով	ՄԱ	հատ	3000	2	6000	
2	39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000	

Ընդամենը տնտեսական ապրանքներ								
շինանյութեր								
1	44512800	Շուռուկավորոտ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000	
2	44511100	Ձյուն մաքրելու թիակ	ՄԱ	հատ	4000	1	4000	
3	30192200	մետր մետաղական ռուլետով 10 մետրանոց	ՄԱ	հատ	3000	1	3000	
4	44511240	հարթաշուրթ /պլաստիկուլացի/	ՄԱ	հատ	2300	1	2300	
5	44512300	մուրճ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000	
6	31211310	ապահովիչ C25IEK եռաֆազ	ՄԱ	հատ	2750	2	5500	
7	31211311	ապահովիչ C100AEKF եռաֆազ	ՄԱ	հատ	10500	1	10500	
8	31211312	ապահովիչ 125ANF60-CS եռաֆազ	ՄԱ	հատ	15500	1	15500	
9	31342000	հիմք ավտոմատի	ՄԱ	հատ	1500	0,3	450	
10	31342001	պտուտակ 4,2*25 սվեռլո սև շյապա	ՄԱ	հատ	6	10	60	
11	31321000	հաղորդալար S2*2,5	ՄԱ	հատ	300	20	6000	
12	31342001	լարի ամրակ N3	ՄԱ	հատ	400	1	400	

1	39298000	հուշանվերներ	ՄԱ	հատ	2500	10	25000
---	----------	--------------	----	-----	------	----	-------

Գույք								
1	39121100	սեղան գրասենյակային	ՄԱ	հատ	50000	10	500000	
2	39122200	գրապահարան	ՄԱ	հատ	60000	7	420000	
3	19244000	վարագույր դահլիճի սև կինոցուցադրման համար	ՄԱ	մետր	3000	10	30000	
4	38653400	Պրոյեկցիոն էկրան	ՄԱ	հատ	50000	1	50000	
5	44115811	Վարագույրների քիվեր	ՄԱ	գծմ	4000	22	88000	
6	19244000	Վարագույրի կտորներ	ՄԱ	հատ	5714	42	240000	
7	31532700	Լուսամուկներ	ՄԱ	հատ	6021	47	283000	

Ընդամեն գույք								1611000
---------------	--	--	--	--	--	--	--	---------

Ծառայություններ								
Տպագրական ծառայություններ								
1	22000000	ավարտական վկայականներ	ՄԱ	հատ	850	23	19550	
2	22000001	պատվոգիր, շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	200	50	10000	

Վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ

1	50313100	Պատճենահանող սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000	
1	64200000	Կապի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	116400	1	116400	
2	65300000	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	դրամ	311590	1	311590	
3	65000000	Ջրամատակարարում և ջրհեռացման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000	
4	65210000	Ջեռուցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	2000000	1	2200000	
5	65211000	Ջեռուցման անվտանգության ապ ծախս	ՄԱ	դրամ	30000	1	30000	
6	98000000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	43200	1	43200	
7	99600001	ԷԿԵԼԳ (Էլ. Ստորագրության)	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000	
8		հաշվապահ-7 ՀԾ-ի սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	117000	1	117000	
Ընդամենը								4709450

ԳԼԽԱՎՈՐ ՀԱՇՎԱԴԱՐ

Կ.Տ. ստորագրություն



Ջ. ՍԱՐԳՍՅԱՆ

Ա.Հ.Ա.

Blank ledger or accounting form with multiple rows and columns for recording transactions.